

Consultas Realizadas

Licitación 273549 - ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA OFICINA

Consulta 1 - Extractor de Humo

Consulta	Fecha de Consulta	20-08-2014
De cuantas velocidades precisan el extractor? y se puede presentar en color Blanco?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-08-2014
El Extractor deberá ser de dos velocidades y el PBC requiere de Acero Inoxidable. Remitirse a la Adenda N° 1 de fecha 22/08/14		

Consulta 2 - Heladera

Consulta	Fecha de Consulta	02-09-2014
Según las especificaciones solicitan que sea frio "seco", dificilmente exista en el mercado una heladera de una sólo puerta y de esa capacidad, la marca que tenía ya no están trayendo, por lo que consultamos si es posible cotizar de 300 litros y de 2 puertas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-09-2014
FAVOR REMITIRSE A LO ESTABLECIDO EN LA ADENDA N° 3 DE FECHA 10 DE SETIEMBRE DE 2014		